
UCHWAŁA  Nr 80/103/2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie
z dnia 21 kwietnia 2004r.

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w miejscowości
                 Dąbrówno

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2000r. Nr 71, poz. 838 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg
znajdujących się w miejscowości Dąbrówno:1.  ul. Agrestowa 23. ul. Młyn Zamkowy
2.  ul. Akacjowa 24. ul. Modrzewiowa3.  ul. Cicha 25. ul. Mrongowiusza
4.  ul. Dębowa 26. ul. Nadbrzeżna5.  ul. Dworcowa 27. ul. Parafialna
6.  ul. Floriana 28. ul. Parkowa7.  ul. Jagiellońska 29. ul. Poprzeczna
8.  ul. Jagiełły 30. ul. Porzeczkowa9.  ul. Jaśminowa 31. ul. Powstańców
10.ul. Jeziorna 32. ul. Przemysłowa11.ul. Jodłowa 33. ul. Rowowa
12.ul. Kajki Michała 34. ul. Rybacka13.ul.Kalinowa 35. ul. Rzemieślnicza
14.ul.Klonowa 36. ul. Ogrodowa15.ul.Kościelna 37. ul. Osiedleńcza
16.ul.Kościuszki (część ulicy) 38. ul. Sosnowa17.ul. Krótka 39. ul. Sportowa
18.ul. Księcia Witolda 40. ul. Świerkowa19.ul. Leśna 41. ul. Wierzbowa
20.ul.Lipowa 42. ul. Wiśniowa21.ul.Mazurska 43. ul. Zamkowa
22.ul.Miodowa 44. ul. Zawiszy Czarnego

§ 2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Janusz Lipski – Starosta ....................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ....................................
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ....................................
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ....................................
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ....................................


